[bookmark: _GoBack]
同門会会員各位
大阪医科薬科大学整形外科学教室
同門会会長　中川　浩彰

令和4年度同門会　教育研修会のご案内
拝啓
陽春の候、先生方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
このたび令和４年同門会教育研修会を下記の日程にて開催いたします。感染防止対策を講じた上で開催致しますので、会員の皆様にはご参加いただきたく存じます。会場準備の関係上、出席してくださる先生の人数を事前に把握したいと思います。会員の先生方には案内状を郵送しておりますので、同封の返信用ハガキにて５月13日（金）までに出欠をお知らせ頂きますようお願いいたします。
なお当日はマスク着用にてご出席ください。体調のすぐれない場合は出席をお控え頂きますようお願い申し上げます。
今後の状況の変化によっては開催形式を変更する可能性があり、その場合には再度お知らせさせて頂きます。
敬具

−記−
日時：令和4年６月４日（土）16時〜18時
場所：ホテルグランヴィア大阪　20階　名庭の間
　　　　大阪市北区梅田3丁目1番1号　T E L：06-6344-1235(代)
（講演の詳細は別紙プログラムをご参照ください。）

＊感染防止対策のため、会場の収容人数を超えました場合は、別室でW E B
視聴いただく場合がございます。
＊例年行っております情報交換会は、感染拡大防止のため中止させて頂きます。
＊6月25日(土)に予定しております、小野村敏信名誉教授のお別れの会につきましては、別途ご案内を差し上げます。